


BOYS BASKETBALL DIVISIONAL CRITERIA 
NOTES & EXPLAINATIONS 

The formula uses Power Point and CIAC tournament results data from the previous three seasons. For the 
2019-20 school year divisions, data from ‘16-‘17, ‘17-‘18 and ‘18-‘19 was used. 

All school are ranked from number 1-183 using the data points in the formula (details below). The divisions were 
then determined by taking the allotted number of schools starting at the top of the rankings - the top 24 totals 
are in Division I, the next 35 are in Division II, the next 37 are in Division III, the next 39 are in Division IV and the 
lowest 48 are in Division V. 

Teams Per Division: 
Excluding the 24 teams in Division I, the remaining 159 divisional slots were not divided equally across Divisions II-
V. An attempt was made to be sure each division will have enough tournament qualifying teams to avoid an 
excessive number of byes. 

Division V contains schools which are both the smallest and have the lowest Power Point numbers in the state, so 
there needs to be a higher number of schools in that division to balance the qualifiers. Note this type of staggering 
is not unique to basketball, most sports divide their schools in a similar manner. 

Enrollment Multiplier: 
The formula starts with each school being assigned a number of points based on its boys enrollment in grades 
9-12 for the previous school year. In determining the 2019-20 divisions, each team starts with 75% of its 2018-19 
boys enrollment as a base. All sports use the previous year’s total for divisional purposes. 

League Multipliers: 
The number of Power Points each school has received during the three-year period is added onto the enrollment 
number. Power Points are determined by the same method used in doing the tournament pairing tiebreakers. A 
school receives one Power Point for each win that each school it beat has. For example, if a team wins 10 games 
and each team it beat had 10 wins, that school would get 100 Power Points. 

The season totals for each of the three years are then multiplied by a number assigned to each league. The league 
multipliers are higher for the leagues which the boys basketball committee has designated as Tier I or Tier II 
(stronger leagues). It is important to note that no team receives an automatic number of points simply for being in 
a powerful league. The multipliers simply weight the points which a team receives based on the relative strength 
of its league’s teams. 

Success Points: 
Points are added based on success in the CIAC tournament, however only to schools subject to success in 
tournament factors under the CIAC definition. To be subject to success in tournament for boys sports, a school 
must have 25 male students from outside of the geographical area of its district. Schools that do not meet that 
criteria receive no success points, regardless of how successful they have been in the state tournament. 

Each sports committee has the option for determining if a success factor will be used in its sports, and if so the 
benchmark for the definition of success in its sport. The list of schools subject to the success factor is a CIAC-wide 
list and cannot be altered by a sport committee. The boys basketball committee has defined success as reaching 
the quarterfinal round of the state tournament. 

For each of the three years of data being used for rankings, schools subject to success rankings receive 100 
additional points for reaching the quarters, 150 for reaching the semifinals, 200 for reaching the championship 
game and 300 for winning the championship. These totals are cumulative, so a team which wins a championship 
will have 750 points added for that year. 
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[I] 1. East Catholic*% (59-1) CCC 3261.5 205 224 219 648 1944.0 290 217.5 3 2 1 1 1100
[I] 2. Sacred Heart*% (57-3) NVL 3166.8 206 178 189 573 1719.0 197 147.8 3 2 2 1 1300
[I] 3. Notre Dame-Fairfield*% (50-10) SWC 2736.0 170 190 94 454 1362.0 232 174.0 2 2 2 1 1200
[I] 4. East Hartford*% (46-14) CCC 2562.8 205 129 133 467 1401.0 949 711.8 1 1 1 0 450
[I] 5. Immaculate*% (48-12) SWC 2489.5 134 153 151 438 1314.0 234 175.5 2 2 1 1 1000
[I] 6. Trumbull*% (50-10) FCIAC 2436.3 166 126 168 460 1380.0 1075 806.3 1 1 0 0 250
[I] 7. Danbury% (44-16) FCIAC 2431.5 129 147 135 411 1233.0 1598 1198.5 2 0 0 0 0
[I] 8. Glastonbury*% (36-24) CCC 2245.3 31 132 174 337 1011.0 979 734.3 2 2 0 0 500
[I] 9. Notre Dame-West Haven*% (53-7) SCC 2094.3 217 114 200 531 1593.0 535 401.3 1 0 0 0 100
[I] 10. New Britain% (37-23) CCC 2047.5 49 129 131 309 927.0 1494 1120.5 2 1 1 0 0
[I] 11. Bassick% (56-4) IND 1975.5 158 179 190 527 1581.0 526 394.5 2 1 0 0 0
[I] 12. Simsbury% (48-12) CCC 1950.8 122 194 147 463 1389.0 749 561.8 1 0 0 0 0
[I] 13. Trinity Catholic*% (39-21) FCIAC 1941.8 146 145 62 353 1059.0 177 132.8 1 1 1 1 750
[I] 14. Wilbur Cross% (45-15) SCC 1932.8 142 173 112 427 1281.0 869 651.8 1 0 0 0 0
[I] 15. Hamden% (43-17) SCC 1848.8 109 176 126 411 1233.0 821 615.8 1 0 0 0 0
[I] 16. Windsor% (47-13) CCC 1812.8 121 161 165 447 1341.0 629 471.8 3 2 1 0 0
[I] 17. Ridgefield% (44-16) FCIAC 1784.3 123 140 133 396 1188.0 795 596.3 0 0 0 0 0
[I] 18. Hillhouse% (44-16) SCC 1774.5 195 164 95 454 1362.0 550 412.5 1 1 1 1 0
[I] 19. Norwich Free Academy*% (43-17) ECC 1694.3 163 114 108 385 770.0 1099 824.3 1 0 0 0 100
[I] 20. Manchester% (41-19) CCC 1664.3 88 116 137 341 1023.0 855 641.3 1 1 0 0 0
[I] 21. Fairfield Prep*% (30-30) SCC 1650.3 120 71 124 315 945.0 807 605.3 1 0 0 0 100
[I] 22. Fairfield Warde% (41-19) FCIAC 1646.3 141 96 120 357 1071.0 767 575.3 1 0 0 0 0
[I] 23. Wilton% (44-16) FCIAC 1631.3 129 106 151 386 1158.0 631 473.3 3 1 0 0 0
[I] 24. Greenwich% (25-35) FCIAC 1626.0 83 21 86 190 570.0 1408 1056.0 0 0 0 0 0
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[II] 25. Holy Cross*% (44-16) NVL 1621.0 144 155 100 399 1197.0 232 174.0 1 1 0 0 250
[II] 26. Amity% (44-16) SCC 1611.0 100 113 136 349 1047.0 752 564.0 2 1 1 0 0
[II] 27. Amistad*% (38-20) IND 1575.8 77 116 107 300 900.0 301 225.8 1 1 1 0 450
[II] 28. Southington*% (35-25) CCC 1539.3 48 97 85 230 690.0 999 749.3 1 0 0 0 100
[II] 29. Stamford% (32-28) FCIAC 1519.5 38 90 115 243 729.0 1054 790.5 1 0 0 0 0
[II] 30. Kolbe Cathedral*% (26-34) SWC 1503.8 5 129 83 217 651.0 137 102.8 1 1 1 1 750
[II] 31. Crosby% (39-21) NVL 1500.8 112 112 103 327 981.0 693 519.8 1 0 0 0 0
[II] 32. Brien McMahon*% (30-30) FCIAC 1407.8 123 33 78 234 702.0 941 705.8 0 0 0 0 0
[II] 33. Xavier*% (32-28) SCC 1395.0 101 116 75 292 876.0 692 519.0 0 0 0 0 0
[II] 34. Waterford% (54-6) ECC 1368.5 146 176 201 523 1046.0 430 322.5 2 2 2 2 0
[II] 35. WCA*% (36-24) NVL 1366.0 77 122 91 290 870.0 328 246.0 1 1 0 0 250
[II] 36. Bunnell% (40-20) SWC 1345.5 109 81 119 309 927.0 558 418.5 1 0 0 0 0
[II] 37. Cheshire% (34-26) SCC 1339.5 88 62 117 267 801.0 718 538.5 0 0 0 0 0
[II] 38. Darien% (34-26) FCIAC 1337.3 133 59 72 264 792.0 727 545.3 0 0 0 0 0
[II] 39. West Haven% (29-31) SCC 1324.5 89 44 104 237 711.0 818 613.5 1 0 0 0 0
[II] 40. Pomperaug (32-28) SWC 1311.8 120 135 21 276 828.0 645 483.8 0 0 0 0 0
[II] 41. Middletown (35-25) CCC 1306.5 149 67 52 268 804.0 670 502.5 1 1 0 0 0
[II] 42. Guilford (41-19) SCC 1301.3 83 166 49 298 894.0 543 407.3 1 0 0 0 0
[II] 43. Prince Tech*% (51-9) CTC 1299.0 138 172 134 444 444.0 340 255.0 3 2 0 0 600
[II] 44. Newington% (31-29) CCC 1298.3 116 32 112 260 780.0 691 518.3 0 0 0 0 0
[II] 45. Farmington% (34-26) CCC 1297.5 60 55 159 274 822.0 634 475.5 1 1 1 1 0
[II] 46. Naugatuck% (37-22) NVL 1290.8 45 88 124 257 771.0 693 519.8 1 0 0 0 0
[II] 47. Hartford Public% (32-28) CCC 1281.8 105 72 98 275 825.0 609 456.8 0 0 0 0 0
[II] 48. Torrington% (41-19) NVL 1272.8 70 107 131 308 924.0 465 348.8 2 1 0 0 0
[II] 49. Weaver*% (34-26) IND 1262.5 182 66 82 330 990.0 230 172.5 1 0 0 0 100
[II] 50. Wethersfield% (36-24) CCC 1257.8 76 144 57 277 831.0 569 426.8 1 0 0 0 0
[II] 51. Newtown% (32-28) SWC 1251.8 47 67 100 214 642.0 813 609.8 1 1 0 0 0
[II] 52. Innovation*% (36-24) CRAL 1248.8 15 77 144 236 236.0 217 162.8 2 1 1 1 850
[II] 53. Brookfield% (39-21) SWC 1240.5 110 112 80 302 906.0 446 334.5 1 1 1 1 0
[II] 54. Enfield% (36-24) CCC 1239.0 49 101 73 223 669.0 760 570.0 1 1 0 0 0
[II] 55. Kennedy% (31-29) NVL 1238.3 137 51 52 240 720.0 691 518.3 1 1 0 0 0
[II] 56. East Lyme% (41-18) ECC 1204.5 72 182 151 405 810.0 526 394.5 1 0 0 0 0
[II] 57. Hall% (26-34) CCC 1174.5 81 24 92 197 591.0 778 583.5 0 0 0 0 0
[II] 58. Bristol Central% (34-26) CCC 1147.5 72 97 60 229 687.0 614 460.5 0 0 0 0 0
[II] 59. Staples% (23-37) FCIAC 1128.8 56 21 59 136 408.0 961 720.8 0 0 0 0 0
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[III] 60. Shelton% (27-33) SCC 1126.5 90 21 73 184 552.0 766 574.5 1 0 0 0 0
[III] 61. New Milford% (29-31) SWC 1125.8 33 64 102 199 597.0 705 528.8 1 0 0 0 0
[III] 62. Ledyard*% (37-22) ECC 1118.0 160 137 68 365 730.0 384 288.0 1 0 0 0 100
[III] 63. Westhill (13-47) FCIAC 1113.8 45 15 19 79 237.0 1169 876.8 0 0 0 0 0
[III] 64. New London*% (35-24) ECC 1113.5 129 146 80 355 710.0 538 403.5 0 0 0 0 0
[III] 65. Stratford% (32-28) SWC 1110.0 55 82 99 236 708.0 536 402.0 0 0 0 0 0
[III] 66. South Windsor (22-38) CCC 1106.3 133 53 10 196 588.0 691 518.3 0 0 0 0 0
[III] 67. Northwest Catholic*% (33-27) CCC 1089.8 107 114 76 297 891.0 265 198.8 0 0 0 0 0
[III] 68. Norwalk (19-41) FCIAC 1083.0 34 80 10 124 372.0 948 711.0 0 0 0 0 0
[III] 69. St. Joseph*% (24-36) FCIAC 1076.5 69 19 90 178 534.0 390 292.5 1 1 0 0 250
[III] 70. Fairfield Ludlowe% (20-40) FCIAC 1074.8 77 18 72 167 501.0 765 573.8 0 0 0 0 0
[III] 71. New Canaan% (25-35) FCIAC 1066.5 33 22 139 194 582.0 646 484.5 1 1 1 1 0
[III] 72. Wamogo*% (53-7) BL 1054.0 139 135 195 469 469.0 180 135.0 1 1 1 0 450
[III] 73. Harding (25-35) IND 1052.3 87 51 36 174 522.0 707 530.3 0 0 0 0 0
[III] 74. E.O. Smith*% (28-32) CCC 1051.0 75 48 58 181 543.0 544 408.0 1 0 0 0 100
[III] 75. Avon (24-36) CCC 1012.5 50 113 51 214 642.0 494 370.5 1 1 1 0 0
[III] 76. Bridgeport Central (20-40) FCIAC 995.3 22 96 28 146 438.0 743 557.3 0 0 0 0 0
[III] 77. St. Paul Catholic*% (36-24) NVL 983.5 106 75 58 239 717.0 222 166.5 1 0 0 0 100
[III] 78. North Haven (28-32) SCC 972.8 52 84 50 186 558.0 553 414.8 0 0 0 0 0
[III] 79. Maloney% (24-36) CCC 959.3 45 35 85 165 495.0 619 464.3 0 0 0 0 0
[III] 80. Berlin*% (30-30) CCC 955.5 42 35 119 196 588.0 490 367.5 0 0 0 0 0
[III] 81. St. Bernard*% (42-18) ECC 954.3 53 143 138 334 668.0 115 86.3 2 0 0 0 200
[III] 82. Wilcox Tech*% (48-12) CTC 934.3 101 135 119 355 355.0 439 329.3 1 1 0 0 250
[III] 83. Tolland% (28-32) CCC 924.8 118 28 63 209 627.0 397 297.8 1 1 0 0 0
[III] 84. Career Magnet* (30-30) SCC 924.8 102 89 44 235 705.0 293 219.8 0 0 0 0 0
[III] 85. Plainfield% (41-18) ECC 914.5 145 125 59 329 658.0 342 256.5 1 0 0 0 0
[III] 86. Bloomfield (31-29) CCC 911.3 125 64 43 232 696.0 287 215.3 1 1 1 0 0
[III] 87. Rocky Hill (28-32) CCC 909.8 102 51 57 210 630.0 373 279.8 1 1 1 0 0
[III] 88. Conard (17-43) CCC 890.3 18 63 25 106 318.0 763 572.3 0 0 0 0 0
[III] 89. Sheehan% (29-31) SCC 882.0 75 43 81 199 597.0 380 285.0 0 0 0 0 0
[III] 90. Jonathan Law% (27-33) SCC 856.5 11 67 102 180 540.0 422 316.5 1 0 0 0 0
[III] 91. Bethel (21-39) SWC 835.5 113 35 6 154 462.0 498 373.5 0 0 0 0 0
[III] 92. Daniel Hand (17-43) SCC 816.8 5 67 61 133 399.0 557 417.8 0 0 0 0 0
[III] 93. Seymour (31-29) NVL 815.3 65 83 41 189 567.0 331 248.3 1 0 0 0 0
[III] 94. Wolcott% (27-33) NVL 812.3 24 47 102 173 519.0 391 293.3 0 0 0 0 0
[III] 95. Capital Prep*% (27-33) IND 803.5 88 49 75 212 636.0 90 67.5 1 0 0 0 100
[III] 96. Stonington% (33-27) ECC 800.0 59 63 137 259 518.0 376 282.0 1 0 0 0 0
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[IV] 97. Wilby (17-43) NVL 796.5 55 47 13 115 345.0 602 451.5 0 0 0 0 0
[IV] 98. Classical Magnet*% (48-12) NCCC 780.8 108 124 187 419 419.0 149 111.8 1 1 0 0 250
[IV] 99. Fitch% (20-39) ECC 773.5 55 20 83 158 316.0 610 457.5 0 0 0 0 0
[IV] 100. Platt% (21-39) CCC 771.0 42 7 85 134 402.0 492 369.0 0 0 0 0 0
[IV] 101. Weston (23-37) SWC 763.5 91 36 20 147 441.0 430 322.5 1 0 0 0 0
[IV] 102. Woodstock Academy*% (25-35) ECC 755.8 71 48 59 178 356.0 533 399.8 0 0 0 0 0
[IV] 103. Joel Barlow (21-39) SWC 753.8 55 50 29 134 402.0 469 351.8 0 0 0 0 0
[IV] 104. Foran (19-41) SCC 732.8 32 64 39 135 405.0 437 327.8 0 0 0 0 0
[IV] 105. Griswold% (34-26) ECC 730.5 72 106 86 264 528.0 270 202.5 0 0 0 0 0
[IV] 106. SMSA*% (40-20) NCCC 719.3 159 128 53 340 340.0 239 179.3 2 0 0 0 200
[IV] 107. Bristol Eastern (17-43) CCC 693.8 22 28 44 94 282.0 549 411.8 0 0 0 0 0
[IV] 108. Lyman Hall* (20-40) SCC 687.8 17 47 37 101 303.0 513 384.8 0 0 0 0 0
[IV] 109. Windham (25-35) ECC 668.0 93 84 34 211 422.0 328 246.0 0 0 0 0 0
[IV] 110. East Haven (17-43) SCC 662.3 10 43 47 100 300.0 483 362.3 0 0 0 0 0
[IV] 111. Aerospace*% (26-34) CRAL 659.3 99 16 58 173 173.0 315 236.3 1 1 0 0 250
[IV] 112. Bacon Academy (23-37) ECC 656.3 94 85 7 186 372.0 379 284.3 0 0 0 0 0
[IV] 113. Masuk% (17-43) SWC 647.3 29 16 41 86 258.0 519 389.3 0 0 0 0 0
[IV] 114. Bulkeley (19-41) CCC 643.5 49 17 50 116 348.0 394 295.5 0 0 0 0 0
[IV] 115. Ansonia% (23-37) NVL 638.3 28 22 75 125 375.0 351 263.3 0 0 0 0 0
[IV] 116. Lewis Mills% (43-17) BL 635.0 174 116 66 356 356.0 372 279.0 1 0 0 0 0
[IV] 117. Canton% (47-13) NCCC 630.3 169 173 109 451 451.0 239 179.3 2 1 0 0 0
[IV] 118. Killingly* (23-37) ECC 630.3 52 68 50 170 340.0 387 290.3 0 0 0 0 0
[IV] 119. New Fairfield (13-47) SWC 625.5 74 8 24 106 318.0 410 307.5 0 0 0 0 0
[IV] 120. RHAM (13-47) CCC 586.5 16 14 46 76 228.0 478 358.5 0 0 0 0 0
[IV] 121. Northwestern% (41-19) BL 582.5 107 148 53 308 308.0 366 274.5 1 1 0 0 0
[IV] 122. Cromwell% (48-10) SL 576.8 74 112 186 372 372.0 273 204.8 1 1 1 1 0
[IV] 123. Lyman Memorial*% (33-27) ECC 576.5 82 65 79 226 452.0 166 124.5 0 0 0 0 0
[IV] 124. Granby Memorial% (40-20) NCCC 571.0 70 104 142 316 316.0 340 255.0 1 1 1 0 0
[IV] 125. Woodland% (19-41) NVL 570.0 14 43 43 100 300.0 360 270.0 0 0 0 0 0
[IV] 126. Platt Tech*% (26-34) CTC 557.3 32 86 53 171 171.0 515 386.3 0 0 0 0 0
[IV] 127. Goodwin Tech*% (40-20) CTC 542.5 70 121 71 262 262.0 374 280.5 0 0 0 0 0
[IV] 128. Nonnewaug*% (33-26) BL 534.8 48 47 114 209 209.0 301 225.8 1 0 0 0 100
[IV] 129. East Hampton% (43-13) SL 531.0 122 160 54 336 336.0 260 195.0 1 1 0 0 0
[IV] 130. Ellington% (32-28) NCCC 527.8 37 74 116 227 227.0 401 300.8 1 0 0 0 0
[IV] 131. Suffield*% (33-27) NCCC 526.8 129 43 75 247 247.0 373 279.8 0 0 0 0 0
[IV] 132. Rockville (23-37) NCCC 509.8 33 108 44 185 185.0 433 324.8 0 0 0 0 0
[IV] 133. Branford (13-47) SCC 496.5 35 11 8 54 162.0 446 334.5 0 0 0 0 0
[IV] 134. Abbott Tech*% (31-29) CTC 492.3 50 52 100 202 202.0 387 290.3 0 0 0 0 0
[IV] 135. Derby% (17-43) NVL 491.3 3 52 53 108 324.0 223 167.3 0 0 0 0 0
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[V] 136. Kaynor Tech*% (25-35) CTC 485.0 35 49 68 152 152.0 444 333.0 0 0 0 0 0
[V] 137. Valley Regional% (34-24) SL 475.3 56 83 115 254 254.0 295 221.3 2 1 0 0 0
[V] 138. North Branford* (26-32) SL 470.3 90 97 4 191 191.0 239 179.3 1 0 0 0 100
[V] 139. HMTCA*% (28-32) NCCC 463.0 34 70 94 198 198.0 220 165.0 1 0 0 0 100
[V] 140. Montville (15-44) ECC 450.0 38 31 51 120 240.0 280 210.0 0 0 0 0 0
[V] 141. Old Saybrook% (39-17) SL 446.5 97 73 116 286 286.0 214 160.5 1 0 0 0 0
[V] 142. Cheney Tech*% (21-39) CTC 446.3 9 40 32 81 81.0 487 365.3 0 0 0 0 0
[V] 143. Somers% (35-25) NCCC 435.8 74 59 125 258 258.0 237 177.8 1 1 0 0 0
[V] 144. Oxford (16-44) NVL 418.5 26 17 30 73 219.0 266 199.5 0 0 0 0 0
[V] 145. Plainville% (10-50) CCC 417.0 0 2 44 46 138.0 372 279.0 0 0 0 0 0
[V] 146. Windsor Locks (30-30) NCCC 415.8 127 95 10 232 232.0 245 183.8 0 0 0 0 0
[V] 147. Bullard Havens Tech*% (26-34) CTC 405.0 43 24 65 132 132.0 364 273.0 0 0 0 0 0
[V] 148. Windham Tech*% (38-22) CTC 404.3 69 44 76 189 189.0 287 215.3 0 0 0 0 0
[V] 149. Old Lyme% (34-22) SL 398.5 17 85 118 220 220.0 238 178.5 1 1 1 0 0
[V] 150. Watertown (6-54) NVL 398.3 4 15 10 29 87.0 415 311.3 0 0 0 0 0
[V] 151. Putnam% (30-30) ECC 379.5 46 39 59 144 288.0 122 91.5 0 0 0 0 0
[V] 152. Coginchaug% (29-29) SL 377.5 110 31 34 175 175.0 270 202.5 0 0 0 0 0
[V] 153. Ellis Tech* (8-52) CTC 370.8 3 12 4 19 19.0 469 351.8 0 0 0 0 0
[V] 154. Haddam-Killingworth% (21-37) SL 363.0 81 7 26 114 114.0 332 249.0 0 0 0 0 0
[V] 155. Morgan% (22-36) SL 357.3 23 5 102 130 130.0 303 227.3 1 0 0 0 0
[V] 156. O'Brien Tech* (18-42) CTC 341.8 65 3 12 80 80.0 349 261.8 0 0 0 0 0
[V] 157. Tourtellotte% (24-36) ECC 341.0 44 36 47 127 254.0 116 87.0 0 0 0 0 0
[V] 158. Whitney Tech* (22-37) CTC 340.0 41 66 5 112 112.0 304 228.0 0 0 0 0 0
[V] 159. Norwich Tech* (11-49) CTC 311.0 11 20 4 35 35.0 368 276.0 0 0 0 0 0
[V] 160. Parish Hill% (41-19) CRAL 308.5 68 89 93 250 250.0 78 58.5 0 0 0 0 0
[V] 161. Wolcott Tech* (6-54) CTC 307.5 0 8 4 12 12.0 394 295.5 0 0 0 0 0
[V] 162. Shepaug Valley% (32-28) BL 300.0 35 82 87 204 204.0 128 96.0 1 0 0 0 0
[V] 163. University* (16-44) CRAL 289.5 38 10 30 78 78.0 282 211.5 0 0 0 0 0
[V] 164. Coventry% (21-39) NCCC 285.5 33 37 58 128 128.0 210 157.5 0 0 0 0 0
[V] 165. Grasso Tech* (15-44) CTC 284.3 48 0 12 60 60.0 299 224.3 0 0 0 0 0
[V] 166. Terryville% (25-35) BL 283.3 47 34 44 125 125.0 211 158.3 0 0 0 0 0
[V] 167. Westbrook (26-30) SL 266.5 136 16 32 184 184.0 110 82.5 1 1 1 0 0
[V] 168. East Windsor (23-37) NCCC 265.8 73 62 4 139 139.0 169 126.8 0 0 0 0 0
[V] 169. Gilbert*% (21-39) BL 265.3 8 36 75 119 119.0 195 146.3 0 0 0 0 0
[V] 170. Litchfield% (22-38) BL 257.8 5 72 78 155 155.0 137 102.8 0 0 0 0 0
[V] 171. MLC*% (24-36) CRAL 251.0 83 18 30 131 131.0 160 120.0 0 0 0 0 0
[V] 172. Portland (21-35) SL 248.8 32 38 31 101 101.0 197 147.8 0 0 0 0 0
[V] 173. Bolton% (25-35) NCCC 237.3 44 42 44 130 130.0 143 107.3 0 0 0 0 0
[V] 174. Vinal Tech* (10-50) CTC 236.5 5 7 10 22 22.0 286 214.5 0 0 0 0 0
[V] 175. Civic Leadership* (16-44) CRAL 227.5 73 2 13 88 88.0 186 139.5 0 0 0 0 0
[V] 176. Thomaston (19-41) BL 218.5 93 30 13 136 136.0 110 82.5 0 0 0 0 0
[V] 177. Housatonic Regional (11-48) BL 214.5 23 4 39 66 66.0 198 148.5 0 0 0 0 0
[V] 178. Stafford (6-54) NCCC 192.3 43 0 3 46 46.0 195 146.3 0 0 0 0 0
[V] 179. Wheeler (11-49) ECC 192.3 32 10 14 56 112.0 107 80.3 0 0 0 0 0
[V] 180. Achievement First*% (18-42) CRAL 165.0 11 7 57 75 75.0 120 90.0 0 0 0 0 0
[V] 181. Hale Ray (7-49) SL 161.8 0 12 14 26 26.0 181 135.8 0 0 0 0 0
[V] 182. East Granby% (13-47) NCCC 146.0 17 0 30 47 47.0 132 99.0 0 0 0 0 0
[V] 183. Wright Tech* (0-0) CTC First Year as Varsity Program




